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MARIA CECILIA LAPA

EXCELENTISSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA VARA CIVEL DA
COMARCA DE RECIFE-PE.

MILTON ANTONIO CAVALCANTI DE SANTANA FILHO, brasileiro, RG n°
6.371.903 SDS-PE, CPF n° 013.605.434-06, residente na Rua Dr. Corréa da Silva,
n® 154, Varzea, Recife-PE, CEP 50.741-140, vem, através de sua advogada,

respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, ajuizar

ACAO DE COBRANCA - SEGURO DPVAT

Em face da SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT S.A,
CNPJ n© 09.248.608.0001-04 , com sede na, Rua da Assembleia, n® 100, 26° andar,
CEP 20.011-904, Centro, Rio de Janeiro\RJ], pelos motivos de fato e de direito que

passa a expor.

1. DOS FATOS.

Trata-se de seguro devido em face de acidente ocorrido em 14.10.2018, que
ocasionou no segurado: “Fratura de base de 2° metacarpo esquerdo + fatura\luxagao
do 1° metacarpo esquerdo + fratura de trapézio esquerdo” conforme relatério de alta
hospitalar que segue anexo. Fatos estes, devidamente comprovados no teor do

Boletim de Ocorréncia e demais documentos que junta em anexo.

Diante de tal fato, é devido o pagamento integral do prémio ao segurado, na
forma do art. 39, da Lei 6.194 de 1974, o que foi concedido parcialmente na esfera

administrativa, com a seguinte resposta ao segurado:

“"Informamos que o pagamento da indenizagdo o Seguro DPVAT foi efetuado de
acordo com as seguintes:

Multa: R$0,00.

Juros: R$0,00.

Total creditado: R$945,00

Dano Pessoal: Perda funcional completa de uma das maos 70%

Graduacdo: Em grau residual 10%.

% invalidez Permanente DPVAT: (10% de 70%) 7,00%

Valor a indenizar: 7,00% x 13.500,00 = R$945,00.”

® s199625.8407 @ mariacecilialapa.adv@gmail.com
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Ocorre que, a gradacdo da invalidez efetuada pela empresa Ré, operou

flagrante injustica, razao pela qual, intenta a presenta acao.

2. DO DIREITO.
Nos termos do art. 3° da Lei 6.194 de 1974, os danos pessoais cobertos pelo

seguro DPVAT compreendem as indenizagdes por morte, invalidez permanente e

despesas de assisténcia médica suplementar:

Art. 32 Os danos pessoais cobertos pelo seguro estabelecido no art. 22 desta Lei
compreendem as indenizacoes por morte, por invalidez permanente, total ou parcial,
e por despesas de assisténcia médica e suplementares, nos valores e conforme as
regras que se seguem, por pessoa vitimada:

I-R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de morte;

II - até R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no caso de invalidez
permanente; e

IIT - até R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) - como reembolso a vitima - no
caso de despesas de assisténcia médica e suplementares devidamente

comprovadas.

Conforme documentagdo probatdria, o nexo de causalidade entre o fato
ocorrido (acidente) e o dano dele decorrente sdo inequivocos, fazendo jus o Autor ao

recebimento do seguro obrigatério nos termo do art. 5° da Lei 6.194 de 1974:

Art . 50 O pagamento da indenizacdo sera efetuado mediante simples prova do
acidente e do dano decorrente, independentemente da existéncia de culpa, haja ou

ndo resseguro, abolida qualquer franquia de responsabilidade do segurado.

Assim, tem-se evidenciado:
a) Prova do acidente, dia 14.10.2018, noticiado a autoridade policial
através do Boletim de Ocorréncia n® 19E0104000108;
b) Prova do dano decorrente, relatérios médicos;

c) Prova do esgotamento da via administrativa.

E dever da seguradora requerida, cumprir com o determinado no art. 373 do
Cddigo de Processo Civil, que diz que ao Réu incumbe o 6nus da prova, quanto a

existéncia de fato impeditivo, modificativo ou extintivo do direito do autor.
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No presente caso, tem-se em tela um ato ilicito pelo descumprimento de
obrigagdo contratual por parte do Réu, o que se enquadra no Cddigo Civil nos

seguintes termos:

"Art. 186. Aquele que, por acdo ou omissdo voluntaria, negligéncia ou imprudéncia,
violar direito e causar dano a outrem, ainda que exclusivamente moral, comete ato

ilicito.”

Ou seja, pela omissao voluntaria do réu, que reflete diretamente num prejuizo

ao Autor tem-se configurado um ato ilicito.
No mesmo sentido, o Cédigo Civil dispde:

"Art. 389. Ndo cumprida a obrigacdo, responde o devedor por perdas e danos, mais
juros e atualizacdo monetaria segundo indices oficiais regularmente estabelecidos, e

honorérios de advogado.”

Portanto, trata-se de necessaria indenizacdo proporcional ao dano sofrido pelo
Autor. Trata-se, ainda, da necessaria aplicacdo da lei, uma vez que demonstrando o
compromisso firmado pelo contrato e a ocorréncia do descumprimento, outra solugdo
nao resta se ndo o imediato pagamento do débito, conforme amplamente protegido

pelos tribunais.

3. CORRECAO MONETARIA — TERMO INICIAL.

Conforme precedentes sobre o tema, o valor apurado deve sofrer correcdo

monetaria a partir da data do sinistro, conforme clara redagao da Siumula 43 do STJ:

"Sumula 43 - Incide corre¢do monetdria sobre divida por ato ilicito a partir do efetivo

prejuizo.”
Motivos pelos quais, demonstrada a negativa de cobertura pela seguradora,

devida a atualizagao dos valores, a partir da data do evento, qual seja 14.10.2018.

4. DOS PEDIDOS.

1. A Concessdo da Assisténcia judiciaria Gratuita ao Autor, nos termos do art. 98 e

seguinte do Cédigo de Processo Civil;

® s199625.8407 @ mariacecilialapa.adv@gmail.com
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2. A Citagao do Réu, na pessoa de seu representante legal, para, querendo responder

a presente demanda;

3. A procedéncia do pedido, com a condenagdo do Réu ao pagamento imediato das
guantias devidas, no valor de R$13.500,00(treze mil e quinhentos reais), acrescidas
ainda de juros e corregdo monetaria a partir de 14.10.2018,data do evento danoso;

4. A producao de todas as provas admitidas em direito, em especial, prova pericial.

5. Manifesta que tem interesse na realizagdo de audiéncia conciliatéria, nos termos
do art. 319, VII do CPC;

6. A condenacgdo do Réu ao pagamento de honorarios advocaticios nos parametros

previstos no art. 85, paragrafo segundo do CPC.

Valor da causa R$13.500,00(treze mil e quinhentos reais).

Nestes termos, pede deferimento.

Recife, 04 de margo de 2020.
Maria Cecilia Lapa de A. Silva - OAB\PE 29.533
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PROCURACAQ

Milton Anténic Cavalcanti de Santana Filho, brasileiro, RG n® 6.371.903,
SDS-PE, CPF nt 013.605.434-06, Rua Dr. Corréa da Silva, n°® 154, Varzea, Recife-
PE, CEP 50.740-140.

Pelo presente instrumento particular de procuracdo, nomeia e constitui sua
procuradora a advogada MARIA CECILIA LAPA DE ARAUIO SILVA, brasileira,
solteira, OAB/PE 29.533, com enderego profissional sito a Rua Jo8o Francisco
Lisboa, nt385, Varzea, Recife-PE, CEP 50.741-100. A gquem confere amplos pederes
para o forc em geral, com a cldusula ad judicia et extra, em gualquer Juizo,
Instdncia ou Tribunal, podendo proper contra quem de direito as acgfes
competentes e deferdé-la nas contrdrias, seguindo umas e outras, até final
decisdo, usando os recursos legals e acompanhando-os, conferinde-lhes, ainda,
poderes especiais para: Confessar, desistir, transigir, firmar compromissos ou
acordos, receber e dar quitagdo, reconhecer a procedéncia do pedido, receber
valores, levantar ou receber Alvards e RPV, assinar declaracdo de hipossuficiéncia
econdmica, renunciar o direito sobre o qual se funda a agdo, agindo em conjunto ou
separadamente, podendc ainda substabelecer esta em outrem, com ou sem
reservas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso.

Recife, 10 de junho de 2019.

??W(' o Cadoriby 2 Wﬂ/ﬁ,@c«mﬁ/ ok 9@%

DECLARAGAO
DECLARD, com base na Lei 7.115, de 29/08/1983, e para finalidade do
disposto no Art. 4¢, da Lei 1.060, de 05/02/1950, e Constituicdo Federal, art. 59,
LXXIV, que ndo posso arcar com as custas e demais despesas deste processo semo
sacrificio proprio e de minha familia, responsabilizando-me, integralmente, pelo
contelddo da presente declarago.
Recife, 10 de junho de 20}9

Dl brtos rornlcamdioS bl

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS ADVOCATICIOS
Em remuneracdc aos servicos profissionais prestados, pagarei a advegada
outorgada, a quantia equivalente a 20% (vinte por cento) sobre o valor apurado na
condenacdo, sendo devido somente no caso de procedéncia da agdo, ou realizacio
de acordo judicial ou extrajudicial, ficando desde logo autorizada a_retencdo na
ccasido do pagamento, devendo ser pago em alvards distintos.
Recife, 10 de junho de 2019
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- COMPROVANTE DE INSCRIGAO ’

DEPARTAMENTO DE SINISTROS
DPVAT

{CONTEUD0 NAD VERIFICADO)

21 JAK J0m

Gente Sequradora S/A
Av. Rui Barhosa, 715 Loja 5
Gragas - Retife | PE CEP: 52011040
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GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUGO
SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL
POLICIA CIVIL DE PERNAMBUCO
DE.LSCACIA DE POLICIA DA 0147 CIRCUNSCRIGAO - VARZEA - DP14°CIRG DIM/4°DESEC

BOLETIM DE OCORRENCIA N°. 19E0104000108

Ucorréncia r-gisirada nesta unidade poiicial no dia 09/01/2019 as 15:07

AC ENTE DE TRANSITO cOM VITIMA NAO FATAL - Culposo [Consumado) que aconteceu no dia
14/10/2018 no periode da Madrugada

P
Fato ccerride no cndereco. (1Ol OVIA BF %05 SUL, 1 - Bairro: ENGENHO Dﬁgﬁﬁ{ﬂ - \._\
REGIFE/PERNANL~UCO/E: /& T T \
I rral do Fato: VIA b b sLICA - b ; ,? A e n TN _1

- -:-f“‘ ’ . E)

& R

Pessoa(s) envolvida({s: .3 ~ ¢r,encia: Fd LA
ESTADC ( A' TOR\AGENTE ) e
MLTON AN ONIO CAVALCANTI DE SANTANA EILHO * VITIMA ‘ '--‘ -

LY .- .

\Q—‘:.._," e
Oieto{s) envolvide(s) na ocorréncia: i e

VEV''ULD: ‘Jsado na geragdo da ocorréncia) | que estava em posse do(a) Sr{a): MILTON ANTONIO
CAVa, T2 WTI DE SANTANA FILKO

Qualificagdo da(s) pessoa(s) envolvida(s)

MILTON sMTONIC CAVALCANTI DS SANMTANA FILHO {presente ao plantéo) - Sexo: MasculinoMae:
LUCIENE PAULINA DE SAN ! ANn Data de Nascimento: 26/3/1986 Naturalidade: RECIFE / PERNAMBUCO /

BRASIL Doct:mentos: 6371903 $D* PE {RG) Sstado Civil: SOLTEIRO(A) Escolaridade: 2'. GRAU COMPLETO Profissao:
MECANICC Telefone: Celulare. -

* -BB4178773

Enderego Residencial: K\IA DOUTOF :2+REIA DA SILVA, 154 - CEP: 550006-000 - Bairro: VARZEA -
RECIFE/PERNAMBUCC !, "RASIL

ESTADO - Ramode Atividad ~. A0 'O /™ADO

Nome do Rer 'esentant~ - Cargo «.c Representante: - Pessoa de Contato no estabelecimento comercial: - Telefone de
Contato: «

Qualificagéo di.(s) objeto(s) envolvido(s)

VEICULC (VEICULOY) de propriedade dofa) Sr(a): MILTON ANTONIO CAVALCANTE AR SANTANSWRIROEY que
estava em |sse do.a) Sr(a): MILTON ANTONIO CAVALCANTI DE SANTANA FIEHO™ ™ DFVAT

Categoria/Mai- 2/V. .uelo; MOTOCICLETA/OUTRO/NAC INFORMADO Objeto apreendido: NFﬁgn‘{ﬂjgg NAG VERIFICADO]
Quantidade: (UNIDADE NAQ INFORMADA) B

7 AN g

Av.Rui Barhosa, 715 Loja s

of 2 : ' (Gente Seguradora s"‘]ﬁ%lfzmg L6:0:
Gragas - Recife: #E CEP: 52011.04)
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Bolet'm de Ocorréneia file:/#/C:/Users/Pelicia civill.infopol/ximl/BOEPreview.h
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- Ptaca KFV8598 (PERNAMBUCONAD (NEORMADO)
* Ano Fabricesao/Motelo: 200042010
Descricdo: I'WUIANG WY 125 =30
Complementa / Obser, 3gao
A VITIMA INFORMA QUE ESTXPILOTANDO A MOTO POR VDLTA-DAS 01:30 DA MANHA, QUANDO PERDEU 0
CONTROLE DA MOTOCICLETL, INDO AQ SNLO, SOFRENDO LESAOQ NA MAO ESQUERDA. QUE O POPRIETARIO
DA MOTO E SEU THD, DE NOME JSELITO C DE SANTANA.
Assinatura da(s) pessoa(s) presente nesta unidade pclicial
-, S B oy 2 77
= (,/L i e G 00 e
MILTON ANTUNIO CAVALCANTI DE SANTANA FILHO
(VITIMA) e
- i d s /_.
/ an
B.O. registranc por: JOAO CRESCENCIO DE VASCONCELOS NETO - Matricula: 3849244
i
:'f, 'i
.‘“i
‘-j‘l
i
/
DEPARTAMENTO DE SINISTROS
DPVAT
[CONTELDC NAC VERIFICADO]
21 JAN 201
Gente Seguradora SIA
Av. Rui Barbosa, 715 Loja 5
Gragas - Recifel PE CEP: 52011040
2of2 09/01:2019 1¢
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LT G NTONIG CAVALCANTT DE SAMTANS FILHO 0947434 §9810414E506 * :

——

540384 HASCULIND 322 6 30d CLINICA DROLOGIA, CLURD 432-01 i

..

Relatério de Alta Hospitalar '
ORTOPEDIA/TRAUMATO :

__ Diacndstico:

2° METACARPO ESGUERDQ + FRATURA-LUXACAC DE BASE DO 19 METACARPO ESQUERDS +
QUERDO
CIDENTE MOTQCICLISTICO EVOLUINDO COM DOR E EDEMA EM MAQ E PUMHO ESQUERDOS

~— Trzlamanto: )

1470518 - SUBMITIDG A LMC + REDUCAC INCRUENTA + FIXACAD COM FIOS K + SUTURA + IMOBILIZACAC
22710718 - SUBMETIDO A OSTEDSSINTESES DE FRATURA DE BASE DO 19 METACARPO INTRA-ARTICULAR £ DO TRAPEZID
ESQUERBDS (REDUCAD C FIXaDAOD COM FIOS DE KIRSHWERY - DR FARIO COUTO

— 0OBS:
ALTA HOSPITALAR COM RETOR™N ACD AMUBLATORIO OF DR FABIC COUTO NGO DEA 30/16/18 AS 07:00H, SEM FALTA! | :
FOR™ECO LAUCT  ATESTADO - RECEITA GE CEFALEXINA SOGMG 6/6H PCR 10 DIAS E DE SINTOMATICOS + SOLICITACAD

DE k4 NOVO PAR L (; RETORNC + CRIENTO MANTER TALA GESSADA EM ANTEBRACO ESQUERDO ATE O RETCRND + SRIERTO
EM TS50 DE PIONA F=TORNAR A EMERGER T4

—-Cendigoes Clinicas (no moments da Alta)
PACIENTE EVOLUT ESTAVEL E SEM QUEIXAS NC MOMENT Y
TALA GESSADRA LUVA EM ANTEBRACO E3GUERDO COM ZXTENSAC DE 10 QDE, NEUROVASCULAR PRESERVADT

—_—
|
I
|

CATA DA INTERNACAC T DATA DA ALTA

iioi0,zols ! 24/1002018

Jra\lanna Emjle

Ica

CRM-PE 26633

HAMMNA EMILE RODRIGUES MOTA MICCLAL - CRM: W2 17284

Recife, 24 DE “UTUBRO DE 2018 i éd
FEMEC 11984

DEPARTAMENTO DE SINISTROS
DPVAT

. [conTerDD wA vERiFiCADO]
21 JAK 2018

HOSPITAL GETULIO VARGAS - HGY Gente Seguradora SIA

; ; Av. Rui Barbosa, 715 Loja3
. - Cordelro - Recife - PE - 50630-060) _
Av Gal San M, N ars pasi0008 £1 (Grages - Recife { PE. CEP: 52011040

Fone - (81) 3184-5600
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Serretaria e Satide: do Fatart Lo Prinambuco
HOSPITAL
; Getulio Vargas

Av. Genera® San Martin, /N, Cordeiro, Recife/PE

ATESTADO MEDICO

Atesto para os devidos fins que MILTON ANTONIO CAVALCANT:
DE SANTANA FILHO, 32 anos, esteve internade {a) no setor de
Traumato-Ortopedia deste servigo do dia 14/10/2018 ao dia 24/10/2018
para tratamento médico-hospitalar.

Necessita de 30 (TRINTA) dias de afastamento das atividades habituais
para prosseguir tratamento clinico, a partir da data de hoje.

CID 10: $52.2] §62.1]562.3]| 5631
Recife, 24/10/2018

Drra. na Emile
&dica
CREMEC 17984/ CRM-PE 26633
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HU>PITAL

Getulio Vargas

Av. General $an Martin, $/N, Cordeiro Recife/Pi

LAUDO MEDICO

Declaro para os dewidos fins que gue MILTON

32 anos, osteve

que  que
ANTONIO CAVALCANTI DE SANTANA FILHO,
internado (a) no seter de Traumate-Ortopedia deste servigo do dia
14/10/2018 ao dia 24/10/2018 para tratamento médico-hospitalar,

que

CID10: $62.2|562.1}5623;5S63.1

Deixo a cargo do MEDICO PERITO avaliar questdes trabalhistas e afins.

/ Hanna Emiie Recife, 24/10/2018

Médica
CREMEC 17984 / CRM-PE 26633

Num. 68742272 - Pag. 1



—_—

MILY S

Paciente,

ANTONID CAVALCANH’ CE SANTANA FILHO

Prontugrig: 0094
H 74
Data ge Nascimento: ’

P——
DEPARTAMENTO DE SIRISTRS]
—_DPVAT

LEONTE50 WO VERFigADo)

21 AN 0

Gente Seguradora SiA

Av. Rui Barbosa, 715 Lojas

Gragas - Recife{ PE CEP: 52011040
e e o 0]

Recife, 24 DE QUTUBRO DE 2018

HANNA EMILE RODRIGUES MG TA NICOLAL - CRM: N7.17984

HOSPTT AL GETULIO VARGAS - HGY
S&n Marii~ S/N - Cordelro - Reclfe - PE - 50630-060
CNPY - 10.572,048/0005-51
Fone - (81) ~184-5600

i Gy,

i ik Num. 58742273 - Pag. 1
r i i . i il de araujo silva - 04/03/2020 12:57:56
ado eletronicamente por: maria cecilia lapa iva 0 171055
g ):tst':lsr?//pje tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=2003041257563870000005
% Ntmero do documento: 20030412575638700000057771955




Secretaria de Sadde do Estado de Permambuce
HOSPITAL

Getulio Vargas

Paciente: MILTON ANTONIO CAVALCANTI DE SANTANA FILHO Prontudrio: 00947434

Date de Nascimento:  26/03/1986 Idade: 32a 6m 30 Sexo: MASCULINO

. RECEITUARIO

AD SAME

SOLICITO CONFECGAD DE LALDS MEDICO
PARA O(A)} PACIENTE SUPRACITADO (A).

Dra} na Emile

wa
ZREMEC 17984 CRM-PE 26633

“EPARTAMENTO OE SINISTROS
DEVAT

7 NAD VERIFICADO]
21 JtN

‘nie seguradora SIA
RunBarbase, 715 Loja 5
it ) PE CEP: 52611040

et

Recife, 24 DE QUTUBRC DE 2018

HANNA EMILE KCDRIGUES ' 37 A WICOLAU - CRM: NO,17984

HOSPITAL GETUL™ * VARGAS - HGV
v Gal. San Martin, S/N ~ Cordelro - Reclfe - PE - 50630-060
CNPJ - 10.572.048/0005-51
Fone - {81) 3184-5600

"} Assinado eletronicamente por: maria cecilia lapa de araujo silva - 04/03/2020 12:57:56
» https://pje tipe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20030412575650400000057771956
Numero do documento: 20030412575650400000057771956
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“Secret~ 14 de Saude do Estado o¢ Ferrambuco
HOSPITAL

Getulio Vargas

Receituario Controle Especial

Identificacac do emitente J
. NOME COMPLETQO: CRM:
HANNA EMILE RODRIGUES MCTA NICOLAU 17984
UF NUMERD: Enderego:
PE S/N AV. GAL SAN MARTIN
BAIRRO: FONE: B CIDADE: UrF:
CORDEIRO 3184—5600 RECIFE PE
Paciente: Endereco pacicnte:
MILTON ANTONIO CAVALCANTL DE SANTANA FILHO _ Rua LOUTOR CORREIA DA SILVA
Prescrigdo:
USO ORAL
1) Novalging Ig  -e=-==ssessemscmmccccmenam 01 CX
Tomar 21 comprirtido até de 6h/5h, SE DOR .
2) CefatexIna 500 Mg -------==--mrmmtmsmm ot amn e 40 Cps _ .
Tomar 01 comorimido DE 6/6H por 10 dias Dra.Hanna Emile
(HORARIOS: 06H 12H 18H - D0H) dica
CREMEC 1 CRM-PE 26633 *

Cata: 24/1072018 - Assinatura do médico/carimbe

|— Tdentificacao do Lompradar I I Tdentificacao do Fornecedor _}
Nome:
[dentidade: Oraso Emissor:
Enderega:
Tidade: - CF:
k]
Telefone: Assinatura do Farmac@utico
Data:

[EPARTAMENTO DE SINISTROS
DPVAT

{CONTELDO NAO VERFFICADO]
21 JAK 209

Giente Seguradora S/A
Av. RuiBarbosa, 715 Loja s
Gragas - Recifed PE DEP: 3201040

HOSPITAL GETULIO VARGAS - HGV
v Gal. San Martin, S/N - Cordelro - Recife - PE - 50630-060
w3 - 10.572.048/0005-51
Fone - (81) 3184-5600

"} Assinado eletronicamente por: maria cecilia lapa de araujo silva - 04/03/2020 12:57:56 Num. 58742275 - Pag. 1
; https://pje tipe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20030412575658500000057771957
Numero do documento: 20030412575658500000057771957




